
28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31203460 TAPIA, LIDIA BEATRIZ 2942-455936L/D PRI87904922,601

38491915 GUIÑE , YULIANA BELEN 2942-568741L/D PRI16,662

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI15,463
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31203460 TAPIA, LIDIA BEATRIZ 2942-455936L/D PRI87904925,601

38491915 GUIÑE , YULIANA BELEN 2942-568741L/D PRI19,662

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI18,463

41347648 MERCADO, ROCIO CELESTE 2942-694423L/D PRI18,074

42166286 CANDIA, JAQUELINE MARIBEL 2942-517354L/D PRI18,005

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673917,676
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38491915 GUIÑE , YULIANA BELEN 2942-568741L/D PRI19,661

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI18,462

41347648 MERCADO, ROCIO CELESTE 2942-694423L/D PRI18,073

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673917,674
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31203460 TAPIA, LIDIA BEATRIZ 2942-455936L/D PRI87904922,601

38491915 GUIÑE , YULIANA BELEN 2942-568741L/D PRI16,662

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI15,463

42166286 CANDIA, JAQUELINE MARIBEL 2942-517354L/D PRI15,004
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI12,461

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673911,672
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI12,461

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673911,672
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36840665 VALLEJOS, LIWEN SHAKIN 2942-360980747891707621,341

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI 2942-660234L/D MUS1527117,932
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30129602 ALARCON, MARIA YANET 2942-40209277631314625,631

36840665 VALLEJOS, LIWEN SHAKIN 2942-360980747891707620,742

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI 2942-660234L/D MUS1527117,933
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41347817 MORA, AXEL IMANOL 2948-458540L/D EF18,301

35864959 VILLEGAS , MARTÍN ARIEL 2942-407903L/D EF18,252

42848752 CHAMLAT, FRANCO NICOLÁS 2942-690275L/D EF18,223

41706643 BURGOS, PABLO DAVID 2942-500529/2942-
440048

L/D EF17,954

41585480 SOLIS, EVELYN BELEN 2942-473022L/D EF17,905

43339217 MARTINEZ, LAUTARO ROMAN 299-4870802L/D EF17,876

42165815 PARADA , LUCIANA PILMAIQUEN. 2942-556659L/D EF17,827

41837813 MOSQUEIRA OLATE, FRANK AGUSTIN 2948-430843/2948-
406672

L/D EF17,678

41241719 DIAZ ESPINOSA, JUAN MARTIN 2942-510857L/D EF17,359

32694955 CASTILLO, MICHAEL ITALO 2948-451116L/D EF16,8210

39129195 MUÑOZ, ANA RUTH 2942-585560L/D EF16,7211

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673911,671
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41347817 MORA, AXEL IMANOL 2948-458540L/D EF18,301

35864959 VILLEGAS , MARTÍN ARIEL 2942-407903L/D EF18,252

42848752 CHAMLAT, FRANCO NICOLÁS 2942-690275L/D EF18,223

41706643 BURGOS, PABLO DAVID 2942-500529/2942-
440048

L/D EF17,954

41585480 SOLIS, EVELYN BELEN 2942-473022L/D EF17,905

43339217 MARTINEZ, LAUTARO ROMAN 299-4870802L/D EF17,876

42165815 PARADA , LUCIANA PILMAIQUEN. 2942-556659L/D EF17,827

41837813 MOSQUEIRA OLATE, FRANK AGUSTIN 2948-430843/2948-
406672

L/D EF17,678

41241719 DIAZ ESPINOSA, JUAN MARTIN 2942-510857L/D EF17,359

32694955 CASTILLO, MICHAEL ITALO 2948-451116L/D EF16,8210

39129195 MUÑOZ, ANA RUTH 2942-585560L/D EF16,7211

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673911,671
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41347817 MORA, AXEL IMANOL 2948-458540L/D EF18,301

42848752 CHAMLAT, FRANCO NICOLÁS 2942-690275L/D EF18,222

41706643 BURGOS, PABLO DAVID 2942-500529/2942-
440048

L/D EF17,953

41585480 SOLIS, EVELYN BELEN 2942-473022L/D EF17,904

42165815 PARADA , LUCIANA PILMAIQUEN. 2942-556659L/D EF17,825

41837813 MOSQUEIRA OLATE, FRANK AGUSTIN 2948-430843/2948-
406672

L/D EF17,676

38810657 ROMERO, MARIA ALEJANDRA 299-4897684/299-6
374283

L/D EF17,527

41241719 DIAZ ESPINOSA, JUAN MARTIN 2942-510857L/D EF17,358

32694955 CASTILLO, MICHAEL ITALO 2948-451116L/D EF16,829

39129195 MUÑOZ, ANA RUTH 2942-585560L/D EF16,7210
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41347817 MORA, AXEL IMANOL 2948-458540L/D EF15,301

35864959 VILLEGAS , MARTÍN ARIEL 2942-407903L/D EF15,252

42848752 CHAMLAT, FRANCO NICOLÁS 2942-690275L/D EF15,223

41706643 BURGOS, PABLO DAVID 2942-500529/2942-
440048

L/D EF14,954

41585480 SOLIS, EVELYN BELEN 2942-473022L/D EF14,905

43339217 MARTINEZ, LAUTARO ROMAN 299-4870802L/D EF14,876

42165815 PARADA , LUCIANA PILMAIQUEN. 2942-556659L/D EF14,827

41837813 MOSQUEIRA OLATE, FRANK AGUSTIN 2948-430843/2948-
406672

L/D EF14,678

41241719 DIAZ ESPINOSA, JUAN MARTIN 2942-510857L/D EF14,359

32694955 CASTILLO, MICHAEL ITALO 2948-451116L/D EF13,8210
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

FD3 - Kinesiólogo

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41608920 FLORES AREVALO, ANGELES ROCIO 2948-406957L/D  EE14,581
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

FD5 - Kinesiólogo Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41608920 FLORES AREVALO, ANGELES ROCIO 2948-406957L/D  EE11,581
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

FJA - Orientación Manual - Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36151983 GOMEZ, JOHANA 2942-508552L/D INI12,561

35310401 MUÑOZ, ANDREA BEATRIZ 2948-457633L/D INI12,212

36840622 QUEVEDO, CINTHYA ALINA 2942-403637L/D INI12,033

37856216 PARADA, ANABEL PATRICIA 2942-558543L/D INI11,904
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

FM3 - Maestro Especial de Música

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36840665 VALLEJOS, LIWEN SHAKIN 2942-360980747891707616,991

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI 2942-660234L/D MUS1527114,932
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

FY3 - Psicomotricista

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38491742 VENTURA LIPTAK, ANA VICTORIA 2948-413331L/D  EE13,571
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

FY5-Psicomotricista Severos Trastornos de la Personalidad

INTERINOS Y/O SUPLENTES

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38491742 VENTURA LIPTAK, ANA VICTORIA 2948-413331L/D  EE10,571
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

IA3 - MAESTRA DOMICILIARIA HOSPITALARIA INICIAL

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36151983 GOMEZ, JOHANA 2942-508552L/D INI15,561

35310401 MUÑOZ, ANDREA BEATRIZ 2948-457633L/D INI15,212

36840622 QUEVEDO, CINTHYA ALINA 2942-403637L/D INI15,033

37856216 PARADA, ANABEL PATRICIA 2942-558543L/D INI14,904
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36151983 GOMEZ, JOHANA 2942-508552L/D INI18,561

34002090 LEYVA, CLARA ELENA 2942-559742L/D INI18,542

35310401 MUÑOZ, ANDREA BEATRIZ 2948-457633L/D INI18,213

36840622 QUEVEDO, CINTHYA ALINA 2942-403637L/D INI18,034

37856216 PARADA, ANABEL PATRICIA 2942-558543L/D INI17,905

37856240 SAN MARTIN, CLARA MADELEIN 299-5551438L/D INI17,126

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI12,461
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36151983 GOMEZ, JOHANA 2942-508552L/D INI18,561

34002090 LEYVA, CLARA ELENA 2942-559742L/D INI18,542

35310401 MUÑOZ, ANDREA BEATRIZ 2948-457633L/D INI18,213

36840622 QUEVEDO, CINTHYA ALINA 2942-403637L/D INI18,034

37856216 PARADA, ANABEL PATRICIA 2942-558543L/D INI17,905

37856240 SAN MARTIN, CLARA MADELEIN 299-5551438L/D INI17,126
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

TITULARES DOBLE TURNO

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38101961 MARTINEZ, LUCIA BEATRIZ 299-557676421494 TPR1664826,411
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36151983 GOMEZ, JOHANA 2942-508552L/D INI18,561

34002090 LEYVA, CLARA ELENA 2942-559742L/D INI18,542

35310401 MUÑOZ, ANDREA BEATRIZ 2948-457633L/D INI18,213

36840622 QUEVEDO, CINTHYA ALINA 2942-403637L/D INI18,034

37856216 PARADA, ANABEL PATRICIA 2942-558543L/D INI17,905

37856240 SAN MARTIN, CLARA MADELEIN 299-5551438L/D INI17,126

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI12,461

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673911,672
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36840665 VALLEJOS, LIWEN SHAKIN 2942-360980747891707621,341

40295074 PEZOA, NATALIA MAGALI 2942-660234L/D MUS1527117,932
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28/04/2023

COMPLEMENTARIA 2023

Listado con Período de Reclamo Agotado
CAB Nº 040   ANDACOLLO

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38491915 GUIÑE , YULIANA BELEN 2942-568741L/D PRI19,661

38761815 BRIZUELA, JULIETA AYELEN 3826-405166LD/PRI18,462

41347648 MERCADO, ROCIO CELESTE 2942-694423L/D PRI18,073

38811680 ARCIDIAGO, ROCIO AYELEN 2942-542293/2942-
526825

L/D PRI3673917,674
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